
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokalu i przeniesienia jego własności na rzecz Gminy 
Miejskiej Człuchów

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. poz 1875 ze 
zm.), art. 11, art. 11a, art. 12, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), art. 1714 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o spółdzielniach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1222 ze zm.), Uchwały Nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, ze zm., Burmistrz Miasta 
Człuchowa, zarządza, co następuje:

§ 1. Ustanowić odrębną własność lokalu wraz z przeniesieniem jego własności na rzecz Gminy Miejskiej 
Człuchów, położonego w Człuchowie na osiedlu Wazów nr 7/10, na działce nr 56/10
o pow. 2.3136 ha, opisanej w księdze wieczystej KW SL1Z/00011872/7, do którego Gmina Miejska Człuchów 
posiada własnościowe spółdzielcze prawo do lokalu.

§ 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz koszty sądowe ponosi Gmina Miejska w Człuchowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi ref. Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Miasta

Ryszard Szybajło

Id: E9ED1007-E848-45D8-ADF2-2B432CE7E958. Podpisany Strona 1




